[image: image1.jpg]Y
\\ ‘\
I
i )\ '

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПОДПОРОЖСКОЕ ГОРОДСКОЕ
ПОСЕЛЕНИЕ ПОДПОРОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

(ЧЕТВЕРТЫЙ СОЗЫВ)

РЕШЕНИЕ
16 мая 2024 года                                                                                                                       № 544
	О внесении изменений в решение Совета депутатов Подпорожского городского поселения от 13 декабря 2023 года №  431 «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Подпорожского городского поселения на 2024 год»

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Федеральным законом от 27 декабря 2019 года № 485-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях» и Федеральный закон «О защите конкуренции», руководствуясь Положением о порядке планирования приватизации и принятия решений об условиях приватизации муниципального имущества Подпорожского городского поселения, утверждённым решением Совета депутатов Подпорожского городского поселения от 20 мая 2021 года № 92 «Об утверждении Положения о порядке планирования приватизации и принятия решений об условиях приватизации муниципального имущества Подпорожского городского поселения», Совет депутатов муниципального образования «Подпорожское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области»
РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета депутатов муниципального образования «Подпорожское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» от 13 декабря 2023 года № 431 «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Подпорожского городского поселения на 2024 год» (далее – Решение) следующие изменения:

1) Дополнить Решение приложением № 2 (Прогнозный план приватизации имущественного комплекса унитарного предприятия путем его преобразования в хозяйственное общество) согласно приложению к настоящему решению.

2) Приложение к Решению считать приложением № 1 к Решению.

2. Настоящее решение разместить на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов, определенный Правительством Российской Федерации, а также на официальном сайте Администрации Подпорожского муниципального района.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Постоянную комиссию по бюджету и экономическому развитию Совета депутатов Подпорожского городского поселения.

Глава муниципального образования                                                                               В.В. Мосихин

	Приложение № 2
к решению Совета депутатов
Подпорожского городского поселения
от  16 мая 2024 года № 544

ПРОГНОЗНЫЙ ПЛАН

приватизации имущественного комплекса унитарного предприятия путем его преобразования в хозяйственное общество
	№ п/п
	Наименование
	Местонахождение
	Способ приватизации
	Срок приватизации

	1
	Муниципальное  унитарное предприятие Подпорожского городского поселения «Комбинат благоустройства» (ИНН 4711006504)
	Ленинградская область, г. Подпорожье, пер. Коммунальный, д. 5
	Преобразование унитарного предприятия в общество с ограниченной ответственностью «Комбинат благоустройства»
	2024 г.